Vakmensen in hijs-
en instortmaterieel
Catalogus V1.0
INSTORT-
VOORZIENINGEN
Wij zijn al sinds 1972 actief in de markt van hijs- en instortmaterieel en zijn een
betrouwbare leverancier voor betonfabrieken en 'hijsbedrijven'. Ons assortiment
kenmerkt zich door kwaliteit, zowel vanuit de merken die we voeren als het

tegen bekistingsolie
Vormvast en lange levensduur Magnetisch Vormvast en lange levensduur Vormvast en lange levensduur
12 13
KK systeem
Kogelkopanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
 [mm] Artikelnummer Lengte
 [mm] Artikelnummer
1,3 40 5110KK013040TV 40 5110KK013040ZW
55 5110KK013055TV 55 5110KK013055ZW
65 5110KK013065TV 65 5110KK013065ZW
85 5110KK013085TV 85 5110KK013085ZW
120 5110KK013120TV 120 5110KK013120ZW
240 5110KK013240TV 240 5110KK013240ZW
2,5 55 5110KK025055TV 55 5110KK025055ZW
68 5110KK025068TV 68 5110KK025068ZW
85 5110KK025085TV 85 5110KK025085ZW
120 5110KK025120TV 120 5110KK025120ZW
140 5110KK025140TV 140 5110KK025140ZW
170 5110KK025170TV 170 5110KK025170ZW
5,0 65 5110KK050065TV 65 5110KK050065ZW
75 5110KK050075TV 75 5110KK050075ZW
85 5110KK050085TV 85 5110KK050085ZW
95 5110KK050095TV 95 5110KK050095ZW
110 5110KK050110TV 110 5110KK050110ZW
120 5110KK050120TV 120 5110KK050120ZW
140 5110KK050140TV 140 5110KK050140ZW
160 5110KK050160TV 160 5110KK050160ZW
180 5110KK050180TV 180 5110KK050180ZW
210 5110KK050210TV 210 5110KK050210ZW
240 5110KK050240TV 240 5110KK050240ZW
340 5110KK050340TV 340 5110KK050340ZW
480 5110KK050480TV 480 5110KK050480ZW
              >>
Kogelkopanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
7,5 120 5110KK075120TV 120 5110KK075120ZW
140 5110KK075140TV 140 5110KK075140ZW
165 5110KK075165TV 165 5110KK075165ZW
200 5110KK075200TV 200 5110KK075200ZW
300 5110KK075300TV 300 5110KK075300ZW
540 5110KK075540TV 540 5110KK075540ZW
10,0 115 5110KK100115TV 115 5110KK100115ZW
135 5110KK100135TV 135 5110KK100135ZW
150 5110KK100150TV 150 5110KK100150ZW
170 5110KK100170TV 170 5110KK100170ZW
200 5110KK100200TV 200 5110KK100200ZW
220 5110KK100220TV 220 5110KK100220ZW
250 5110KK100250TV 250 5110KK100250ZW
340 5110KK100340TV 340 5110KK100340ZW
680 5110KK100680TV 680 5110KK100680ZW
15,0 165 5110KK150165TV 165 5110KK150165ZW
200 5110KK150200TV 200 5110KK150200ZW
300 5110KK150300TV 300 5110KK150300ZW
400 5110KK150400TV 400 5110KK150400ZW
840 5110KK150840TV 840 5110KK150840ZW
20,0 200 5110KK200200TV 200 5110KK200200ZW
240 5110KK200240TV 240 5110KK200240ZW
340 5110KK200340TV 340 5110KK200340ZW
500 5110KK200500TV 500 5110KK200500ZW
1.000 5110KK2001000TV 1.000 5110KK2001000ZW
32,0 280 5110KK320280TV 280 5110KK320280ZW
320 5110KK320320TV 320 5110KK320320ZW
500 5110KK320500TV 500 5110KK320500ZW
700 5110KK320700TV 700 5110KK320700ZW
1.200 5110KK3201200TV 1.200 5110KK3201200ZW
1514
KK systeem
Snelmontageanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
1,3 65 5110SM013065TV 65 511SM013065ZW
85 5110SM013085TV 85 511SM013085ZW
120 5110SM013120TV 120 511SM013120ZW
2,5 55 5110SM025055TV 55 511SM025055ZW
85 5110SM025085TV 85 511SM025085ZW
120 5110SM025120TV 120 511SM025120ZW
170 5110SM025170TV 170 511SM025170ZW
5,0 75 5110SM050075TV 75 511SM050075ZW
95 5110SM050095TV 95 511SM050095ZW
110 5110SM050110TV 110 511SM050110ZW
120 5110SM050120TV 120 511SM050120ZW
240 5110SM050240TV 240 511SM050240ZW
340 5110SM050340TV 340 511SM050340ZW
Kogelkopanker met plaat
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 55 5110KP025055TV 55 511KP025055ZW
5,0 65 5110KP050065TV 65 511KP050065ZW
110 5110KP050110TV 110 511KP050110ZW
10,0 115 5110KP100115TV 115 511KP100115ZW
150 5110KP100150TV 150 511KP100150ZW
Hijsklauw
Belastings
klasse [T] Artikelnummer
1,3 5110HK013
2,5 5110HK025
5,0 5110HK050
7,5 5110HK100
10,0 5110HK100
15,0 5110HK200
20,0 5110HK200
32,0 5110HK320
Toebehoren
Rubber ring Verankeringsstift geribd Verankeringsplaat
Belastings
klasse [T] Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
1,3 5110RR013 5110VS 5110VP013
2,5 5110RR025 5110VP025
5,0 5110RR050 5110VP050
7,5 5110RR075 5110VP100
10,0 5110RR100 5110VP100
15,0 5110VP200
20,0 5110VP200
16
KK systeem
Uitsparingsbollen
Rubber Staal Staal magnetisch
Belastings
klasse [T] Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
1,3 5110HB013 5110HB013S 6120HB013M
2,5 5110HB025 5110HB025S 6120HB025M
5,0 5110HB050 5110HB050S 6120HB050M
7,5 5110HB075 6120HB075M
10,0 5110HB100 6120HB075M
15,0 5110HB150
20,0 5110HB200
32,0 5110HB320
Polyurethaan Polyurethaan magnetisch
Belastings
klasse [T] Artikelnummer Artikelnummer
1,3 5110HB013PU 6120HB013PUM
2,5 5110HB025PU 6120HB025PUM
5,0 5110HB050PU 6120HB050PUM
1918
Kerfslagvastheid
tot -20°C
EN 13155:2020

Toebehoren
Rubber Magnetisch
Uitvoering Bevestiging met
schroefdraad
Magnetische
bevestiging
Belastings
klasse 1,25 - 26 2,5 - 10,0
Spreidanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 110 5120SA007110TV 110 5120SA007110ZW
110 5120SA014110TV 110 5120SA014110ZW
160 5120SA014160TV 160 5120SA014160ZW
130 5120SA020130TV 130 5120SA020130ZW
160 5120SA020160TV 160 5120SA020160ZW
210 5120SA020210TV 210 5120SA020210ZW
150 5120SA025150TV 150 5120SA025150ZW
200 5120SA025200TV 200 5120SA025200ZW
250 5120SA025250TV 250 5120SA025250ZW
5,0 160 5120SA030160TV 160 5120SA030160ZW
200 5120SA030200TV 200 5120SA030200ZW
280 5120SA030280TV 280 5120SA030280ZW
180 5120SA040180TV 180 5120SA040180ZW
240 5120SA040240TV 240 5120SA040240ZW
320 5120SA040320TV 320 5120SA040320ZW
180 5120SA050180TV 180 5120SA050180ZW
240 5120SA050240TV 240 5120SA050240ZW
400 5120SA050400TV 400 5120SA050400ZW
10,0 260 5120SA075260TV 260 5120SA075260ZW
300 5120SA075300TV 300 5120SA075300ZW
420 5120SA075420TV 420 5120SA075420ZW
300 5120SA100300TV 300 5120SA100300ZW
370 5120SA100370TV 370 5120SA100370ZW
520 5120SA100520TV 520 5120SA100520ZW
26,0 370 5120SA140370TV 370 5120SA140370ZW
460 5120SA140460TV 460 5120SA140460ZW
500 5120SA220500TV 500 5120SA220500ZW
260 5120SA220620TV 620 5120SA220620ZW
22
DGP systeem
Tweegatsanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 90 5120TA014090TV 90 5120TA014090ZW
90 5120TA020090TV 90 5120TA020090ZW
90 5120TA025090TV 90 5120TA025090ZW
5,0 120 5120TA030120TV 120 5120TA030120ZW
120 5120TA040120TV 120 5120TA040120ZW
120 5120TA050120TV 120 5120TA050120ZW
10,0 160 5120TA075160TV 160 5120TA075160ZW
165 5120TA100165TV 165 5120TA100165ZW
26,0 240 5120TA140240TV 240 5120TA140240ZW
300 5120TA220300TV 300 5120TA220300ZW
300 5120TA260300TV 300 5120TA260300ZW
Tweezijdigkantelanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 200 5120TK014200TV 200 5120TK014200ZW
230 5120TK025230TV 230 5120TK025230ZW
5,0 270 5120TK040270TV 270 5120TK040270ZW
290 5120TK050290TV 290 5120TK050290ZW
10,0 320 5120TK075320TV 320 5120TK075320ZW
390 5120TK100390TV 390 5120TK100390ZW
26,0 500 5120TK125500TV 500 5120TK125500ZW
500 5120TK170500TV 500 5120TK170500ZW
500 5120TK220500TV 500 5120TK220500ZW
23
24 25
DGP systeem
Plaatanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 55 5120PA014055TV 55 5120PA014055ZW
80 5120PA025080TV 80 5120PA025080ZW
5,0 120 5120PA050120TV 120 5120PA050120ZW
10,0 160 5120PA100160TV 160 5120PA100160ZW
Sandwichanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings
klasse [T]
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 250 5120SW025250TV 250 5120SW025250ZW
5,0 300 5120SW050300TV 300 5120SW050300ZW
10,0 350 5120SW075350TV 350 5120SW075350ZW
350 5120SW100350TV 350 5120SW100350ZW
26,0 400 5120SW170400TV 400 5120SW170400ZW
                  Hijsmiddelen
Ringkoppeling Ringkoppeling met staalkabel
Belastings
klasse Artikelnummer Artikelnummer
1,25 5120RK012
2,5 5120RK025
5,0 5120RK050
10,0 5120RK100
26,0 5120RK260
                  Toebehoren
Rubber Magnetisch
Belastings
klasse [T] Artikelnummer Artikelnummer
1,25 5120HB012
2,5 5120HB025 6130RC75780
5,0 5120HB050 6130RC75781
10,0 5120HB100 6130RC75782
26,0 5120HB260
2726
Volgens Machinerichtlijn
2006/42/EG
EN 13155:2020 Kerfslagvastheid

klasse [T] Schroefdraad Lengte [mm] Artikelnummer Artikelnummer
0,5 RD12 110 5130AK12110 5130AK12110A4
1,2 RD16 170 5130AK16170 5130AK16170A4
2,0 RD20 187 5130AK20187 5130AK20187A4
2,5 RD24 240 5130AK24240 5130AK24240A4
4,0 RD30 300 5130AK30300 5130AK30300A4
6,3 RD36 380 5130AK36380 5130AK36380A4
8,0 RD42 430 5130AK42430 5130AK42430A4
Boutanker
Elektrolytisch
verzinkt
Thermisch
verzinkt RVS
Belastings
klasse [T] Schroefdraad Lengte [mm] Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
0,5 M12 100 5330BA12100EV 5330BA12100TV 5330BA12100A4
0,5 M12 150 5330BA12150EV 5330BA12150TV 5330BA12150A4
1,2 M16 140 5330BA16140EV 5330BA12140TV 5330BA16140A4
1,2 M16 220 5330BA16220EV 5330BA12220TV 5330BA16220A4
2,0 M20 150 5330BA20150EV 5330BA12150TV 5330BA12150A4
2,0 M20 180 5330BA20180EV 5330BA20180TV 5330BA20180A4
2,0 M20 270 5330BA20270EV 5330BA20270TV 5330BA20270A4
2,5 M24 200 5330BA24200EV 5330BA24200TV 5330BA24200A4
2,5 M24 320 5330BA24320EV 5330BA24320TV 5330BA24320A4
4,0 M30 240 5330BA30240EV 5330BA30240TV 5330BA30240A4
4,0 M30 380 5330BA30380EV 5330BA30380TV 5330BA30380A4
Boutanker met plaat
Elektrolytisch
verzinkt
Thermisch
verzinkt RVS
Belastings
klasse [T] Schroefdraad Lengte [mm] Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
0,5 M12 55 5330BAP1255EV 5330BAP1255TV 5330BAP1255A4
1,2 M16 75 5330BAP1675EV 5330BAP1675TV 5330BAP1675A4
2,0 M20 90 5330BAP2090EV 5330BAP2090TV 5330BAP2090A4
2,5 M24 110 5330BAP24110EV 5330BAP24110TV 5330BAP24110A4
4,0 M30 140 5330BAP30140EV 5330BAP30140A4
30
Slotboutanker*
Elektrolytisch verzinkt RVS
Belastings

0,15 - 95 T
Hijslussen
Hijslus Polypropyleenlus Kniklus
Belastings
klasse [T] 0,8 - 95 0,15 - 1,2 2,5 - 5,2
Beschermrol
Toepassings
gebieden Beschermt de staalkabel
38 39
Hijslussen
Hijslus
Thermisch verzinkt
Belastings
klasse [T] Artikelnummer
0,8 5150HL008
1,2 5150HL012
1,6 5150HL016
2,0 5150HL020
2,5 5150HL025
4,0 5150HL040
5,2 5150HL052
6,3 5150HL063
8,0 5150HL080
10,0 5150HL100
12,5 5150HL125
16,0 5150HL160
20,0 5150HL200
25,0 5150HL250
28,0 5150HL280
32,0 5150HL320
37,0 5150HL370
42,0 5150HL420
47,0 5150HL470
52,0 5150HL520
57,0 5150HL570
65,0 5150HL650
75,0 5150HL750
85,0 5150HL850
95,0 5150HL950
Polypropyleenlus
Belastings
klasse [T] Artikelnummer
0,15 5150PL0015
0,25 5150PL0025
0,36 5150PL0036
0,50 5150PL0050
0,875 5150PL0087
1,2 5150PL0120
Kniklus
Belastings
klasse [T] Artikelnummer
1,6 5150KL016
2,5 5150KL025
4,0 5150KL040
5,2 5150KL052
40
Toebehoren
Beschermrol staal Beschermrol kunststof
Belastings

Varianten met  flensplaat
voor eenvoudige
 bevestiging
Van M6 t/m M30
verkrijgbaar
Voor tijdelijke en
niet-constructieve
 bevestigingen
Schroefhuls  voorzien van dwarsgat
Electrolytisch verzinkt Rvs  A4
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer Lengte [mm] Artikelnummer
6 30 5320G06030EV 30 5320G06030A4
40 5320G06040EV 40 5320G06040A4
8 40 5320G08040EV 40 5320G08040A4
50 5320G08050EV 50 5320G08050A4
10 40 5320G10040EV 40 5320G10040A4
50 5320G10050EV 50 5320G10050A4
12 60 5320G12060EV 60 5320G12060A4
70 5320G12070EV 70 5320G12070A4
16 70 5320G16070EV 70 5320G16070A4
80 5320G16080EV 80 5320G16080A4
100 5320G16100EV 100 5320G16100A4
120 5320G16120EV 120 5320G16120A4
20 100 5320G20100EV 100 5320G20100A4
120 5320G20120EV 120 5320G20120A4
24 120 5320G24120EV 120 5320G24120A4
30 150 5320G30150EV 150 5320G30150A4
Schroefhuls  voorzien van dwarsgat en flensplaat
Electrolytisch verzinkt Rvs  A4
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer Lengte [mm] Artikelnummer
8 50 5320GF08050EV 50 5320GF08050A4
10 50 5320GF10050EV 50 5320GF10050A4
12 70 5320GF12070EV 70 5320Gf12070A4
16 80 5320GF16080EV 80 5320GF16080A4
100 5320GF16100EV 100 5320GF16100A4
20 100 5320GF20100EV 100 5320GF20100A4
24 120 5320GF24120EV 120 5320GF24120A4
45
46 47
Schroefhulzen
Schroefhuls 45 graden gebogen (knik)
Electrolytisch verzinkt Rvs  A4
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer Lengte [mm] Artikelnummer
6 30 5320K06030EV 30 5320K06030A4
40 5320K06040EV 40 5320K06040A4
50 5320K06050EV 50 5320K06050A4
8 40 5320K08040EV 40 5320K08040A4
50 5320K08050EV 50 5320K08050A4
10 40 5320K10040EV 40 5320K10040A4
50 5320K10050EV 50 5320K10050A4
60 5320K10060EV 60 5320K10060A4
12 50 5320K12050EV 50 5320K12050A4
60 5320K12060EV 60 5320K12060A4
70 5320K12070EV 70 5320K12070A4
16 60 5320K16060EV 60 5320K16060A4
70 5320K16070EV 70 5320K16070A4
80 5320K16080EV 80 5320K16080A4
100 5320K16100EV 100 5320K16100A4
20 100 5320K20100EV 100 5320K20100A4
120 5320K20120EV 120 5320K20120A4
24 100 5320K24100EV 100 5320K24100A4
Schroefhuls 45 graden gebogen  voorzien van flensplaat
Electrolytisch verzinkt Rvs  A4
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer Lengte [mm] Artikelnummer
10 60 5320KF10060EV 60 5320KF10060A4
12 70 5320KF12070EV 70 5320KF12070A4
16 100 5320KF16100EV 100 5320KF16100A4
20 100 5320KF20100EV 100 5320KF20100A4
24 100 5320KF24100EV 100 5320KF24100A4
Schroefhuls 90 graden gebogen
Electrolytisch verzinkt Rvs  A4
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer Lengte [mm] Artikelnummer
8 45 5320W08045EV 45 5320W08045A4
50 5320W08050EV 50 5320W08050A4
10 40 5320W10040EV 40 5320W10040A4
60 5320W10060EV 60 5320W10060A4
12 45 5320W12045EV 45 5320W12045A4
70 5320W12070EV 70 5320W12070A4
16 60 5320W16060EV 60 5320W16060A4
100 5320W16100EV 100 5320W16100A4
20 70 5320W20070EV 70 5320W20070A4
100 5320W20100EV 100 5320W20100A4
24 80 5320W24080EV 80 5320W24080A4
48 49
Schroefhuls 90 graden gebogen  met flensplaat
Electrolytisch verzinkt Rvs  A4
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer Lengte [mm] Artikelnummer
10 60 5320WF10060EV 60 5320WF10060A4
12 70 5320WF12070EV 70 5320WF12070A4
16 100 5320WF16100EV 100 5320WF16100A4
20 100 5320WF20100EV 100 5320WF20100A4
Schroefhuls  voorzien van pen
Electrolytisch verzinkt
Maat [M] Lengte [mm] Artikelnummer
12 60 5320P12060EV
16 80 5320P16080EV
100 5320P16100EV
20 95 5320P20095EV
115 5320P20115EV
24 120 5320P24120EV
Schroefhulzen
Toebehoren
Nagelplaat* Nagelplaat 5 mm Schroefhulsbreekpen
Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer

Bak
breedte
[mm]
Bak
hoogte
[mm]
Artikelnummer
type AS
Artikelnummer
type ES
Artikelnummer
type V
Artikelnummer
type US
Ø A H2 C B H1
150 5210PB05015008AS 5210PB05015008ES 5210PB05015008V 5210PB05015008US
8 200 320 5210PB05020008AS 5210PB05020008ES 5210PB05020008V 5210PB05020008US
PB50 250 130 50 30 5210PB05025008AS 5210PB05025008ES 5210PB05025008V 5210PB05025008US
150 5210PB05015010AS 5210PB05015010ES 5210PB05015010V 5210PB05015010US
10 200 400 5210PB05020010AS 5210PB05020010ES 5210PB05020010V 5210PB05020010US
250 5210PB05025010AS 5210PB05025010ES 5210PB05025010V 5210PB05025010US
150
130
5210PB08015008AS 5210PB08015008ES 5210PB08015008V 5210PB08015008US
8 200 320 5210PB08020008AS 5210PB08020008ES 5210PB08020008V 5210PB08020008US
PB80 250 80 30 5210PB08025008AS 5210PB08025008ES 5210PB08025008V 5210PB08025008US
10 150 400 5210PB08015010AS 5210PB08015010ES 5210PB08015010V 5210PB08015010US
200 5210PB08020010AS 5210PB08020010ES 5210PB08020010V 5210PB08020010US
250 5210PB08025010AS 5210PB08025010ES 5210PB08025010V 5210PB08025010US
 H1
 H2
1e stort
2e stort

lengte
[mm]
Bak
breedte
[mm]
Bak
hoogte
[mm]
Artikelnummer
type DS
Artikelnummer
type KS
Artikelnummer
type LS
Ø A b H2 C B H1
150 320 5210PB11015008DS 5210PB11015008KS 5210PB11015008LS
8 200 320 5210PB11020008DS 5210PB11020008KS 5210PB11020008LS
250 320 5210PB11025008DS 5210PB11025008KS 5210PB11025008LS
150 400 5210PB11015010DS 5210PB11015010KS 5210PB11015010LS
PB110 10 200 85 130 400 110 30 5210PB11020010DS 5210PB11020010KS 5210PB11020010LS
250 400 5210PB11025010DS 5210PB11025010KS 5210PB11025010LS
150 480 5210PB11015012DS 5210PB11015012KS 5210PB11015012LS
12 200 480 5210PB11020012DS 5210PB11020012KS 5210PB11020012LS
250 480 5210PB11025010DS 5210PB11025012KS 5210PB11025012LS
>>
 b
 B

lengte
[mm]
Bak
breedte
[mm]
Bak
hoogte
[mm]
Artikelnummer
type DS
Artikelnummer
type KS
Artikelnummer
type LS
Ø A b H2 C B H1
150 320 5210PB17015008DS 5210PB17015008KS 5210PB17015008LS
8 200 320 5210PB17020008DS 5210PB17020008KS 5210PB17020008LS
250 320 5210PB17025008DS 5210PB17025008KS 5210PB17025008LS
150 400 5210PB17015010DS 5210PB17015010KS 5210PB17015010LS
PB170 10 200 140 150 400 170 30 5210PB17020010DS 5210PB17020010KS 5210PB17020010LS
250 400 5210PB17025010DS 5210PB17025010KS 5210PB17025010LS
150 480 5210PB17015012DS 5210PB17015012KS 5210PB17015012LS
12 200 480 5210PB17020012DS 5210PB17020012KS 5210PB17020012LS
250 480 5210PB17025012DS 5210PB17025012KS 5210PB17025012LS
150 320 5210PB20015008DS 5210PB20015008KS 5210PB20015008LS
8 200 320 5210PB20020008DS 5210PB20020008KS 5210PB20020008LS
250 320 5210PB20025008DS 5210PB20025008KS 5210PB20025008LS
150 400 5210PB20015010DS 5210PB20015010KS 5210PB20015010LS
PB200 10 200 170 150 400 200 30 5210PB20020010DS 5210PB20020010KS 5210PB20020010LS
250 400 5210PB20025010DS 5210PB20025010KS 5210PB20025010LS
150 480 5210PB20015012DS 5210PB20015012KS 5210PB20015012LS
12 200 480 5210PB20020012DS 5210PB20020012KS 5210PB20020012LS
250 480 5210PB20025012DS 5210PB20025012KS 5210PB20025012LS
150 320 5210PB23015008DS 5210PB23015008KS 5210PB23015008LS
8 200 320 5210PB23020008DS 5210PB23020008KS 5210PB23020008LS
250 320 5210PB23025008DS 5210PB23025008KS 5210PB23025008LS
150 400 5210PB23015010DS 5210PB23015010KS 5210PB23015010LS
PB230 10 200 200 150 400 230 30 5210PB23020010DS 5210PB23020010KS 5210PB23020010LS
250 400 5210PB23025010DS 5210PB23025010KS 5210PB23025010LS
150 480 5210PB23015012DS 5210PB23015012KS 5210PB23015012LS
12 200 480 5210PB23020012DS 5210PB23020012KS 5210PB23020012LS
250 480 5210PB23025012DS 5210PB23025012KS 5210PB23025012LS
150 320 5210PB26015008DS 5210PB26015008KS 5210PB26015008LS
8 200 320 5210PB26020008DS 5210PB26020008KS 5210PB26020008LS
250 320 5210PB26025008DS 5210PB26025008KS 5210PB26025008LS
150 400 5210PB26015010DS 5210PB26015010KS 5210PB26015010LS
PB260 10 200 230 150 400 260 30 5210PB26020010DS 5210PB26020010KS 5210PB26020010LS
250 400 5210PB26025010DS 5210PB26025010KS 5210PB26025010LS
150 480 5210PB26015012DS 5210PB26015012KS 5210PB26015012LS
12 200 480 5210PB26020012DS 5210PB26020012KS 5210PB26020012LS
250 480 5210PB26025012DS 5210PB26025012KS 5210PB26025012LS
        Maatwerk mogelijk
72
Doorkoppelankers
Gebogen en speciale
 lengteversies op
aanvraag mogelijk
Diameter 12 mm
tot en met 40 mm
Gecertificeerd voor
 statische en dynamische
belastingen
KOMO gecertificeerd
 volgens BRL 0504
Stekanker
Ø
[mm]
M Lengte
[mm]
Artikelnummer
415 5220VM160415
615 5220VM160615
840 5220VM160840
Ø12 M16 1040 5220VM161040
1540 5220VM161540
2040 5220VM162040
3540 5220VM163540
560 5220VM200560
810 5220VM200810
1060 5220VM201060
Ø16 M20 1480 5220VM201480
2240 5220VM202240
3540 5220VM203540
4025 5220VM204025
705 5220VM240705
1005 5220VM241005
1320 5220VM241320
Ø20 M24 1840 5220VM241840
2245 5220VM242245
3540 5220VM243540
4025 5220VM244025
1055 5220VM301055
1555 5220VM301555
Ø25 M30 2315 5220VM302315
3555 5220VM303555
4052 5220VM304052
Ø32 M42
1015 5220VM421015
1490 5220VM421490
2390 5220VM422390
3590 5220VM423590
Ø40 M48
1600 5220VM481600
2400 5220VM482400
RVS uitvoeringen leverbaar || artikelnummer wordt A4 toegevoegd
Gebogen uitvoeringen en speciale lengten op aanvraag leverbaar
Huls standaard electrolytisch verzinkt
73

ankers moeten worden geplaatst.
04
SANDWICH-SYSTEMEN
81
82
Komo gecertificeerd
 volgens BRL 0511
Hoogwaardig rvs
materiaal
Handige
rekensoftware
Sandwich-systeem
Sandwichdraaganker SDE
Uitvoering: rvs A4, type SDE
Ø [mm] Anker hoogte [mm] Artikelnummer
5,0 160 5410SDE1050160
5,0 180 5410SDE1050180
5,0 200 5410SDE1050200
5,0 220 5410SDE1050220
5,0 240 5410SDE1050240
5,0 260 5410SDE1050260
6,5 160 5410SDE1070160
6,5 180 5410SDE1070180
6,5 200 5410SDE1070200
6,5 220 5410SDE1070220
6,5 240 5410SDE1070240
6,5 260 5410SDE1070260
6,5 280 5410SDE1070280
6,5 300 5410SDE1070300
6,5 320 5410SDE1070320
8,0 180 5410SDE1080180
8,0 200 5410SDE1080200
8,0 220 5410SDE1080220
8,0 240 5410SDE1080240
8,0 260 5410SDE1080260
8,0 280 5410SDE1080280
8,0 300 5410SDE1080300
8,0 320 5410SDE1080320
8,0 340 5410SDE1080340
8,0 360 5410SDE1080360
10,0 220 5410SDE1100220
10,0 240 5410SDE1100240
10,0 260 5410SDE1100260
10,0 280 5410SDE1100280
10,0 300 5410SDE1100300
10,0 320 5410SDE1100320
10,0 340 5410SDE1100340
10,0 360 5410SDE1100360
10,0 380 5410SDE1100380
10,0 400 5410SDE1100400
10,0 420 5410SDE1100420
10,0 440 5410SDE1100440
10,0 460 5410SDE1100460
10,0 480 5410SDE1100480
10,0 500 5410SDE1100500
10,0 520 5410SDE1100520
83
84
Sandwich-systeem
Sandwichdraaganker SDD
Uitvoering: rvs A4, type SDD
Ø [mm] Anker hoogte [mm] Artikelnummer
5,0 160 5410SDD2050160
5,0 180 5410SDD2050180
5,0 200 5410SDD2050200
5,0 220 5410SDD2050220
5,0 240 5410SDD2050240
5,0 260 5410SDD2050260
6,5 160 5410SDD2070160
6,5 180 5410SDD2070180
6,5 200 5410SDD2070200
6,5 220 5410SDD2070220
6,5 240 5410SDD2070240
6,5 260 5410SDD2070260
6,5 280 5410SDD2070280
6,5 300 5410SDD2070300
6,5 320 5410SDD2070320
8,0 180 5410SDD2080180
8,0 200 5410SDD2080200
8,0 220 5410SDD2080220
8,0 240 5410SDD2080240
8,0 260 5410SDD2080260
8,0 280 5410SDD2080280
8,0 300 5410SDD2080300
8,0 320 5410SDD2080320
8,0 340 5410SDD2080340
8,0 360 5410SDD2080360
10,0 220 5410SDD2100220
10,0 240 5410SDD2100240
10,0 260 5410SDD2100260
10,0 280 5410SDD2100280
10,0 300 5410SDD2100300
10,0 320 5410SDD2100320
10,0 340 5410SDD2100340
10,0 360 5410SDD2100360
10,0 380 5410SDD2100380
10,0 400 5410SDD2100400
10,0 420 5410SDD2100420
10,0 440 5410SDD2100440
10,0 460 5410SDD2100460
10,0 480 5410SDD2100480
10,0 500 5410SDD2100500
10,0 520 5410SDD2100520
                 >>
Plaatanker SP
Uitvoering: rvs A4, plaatdikte 1,5 mm
Hoogte [mm] Lengte [mm] Artikelnummer
150 80 5410SP15150080
150 120 5410SP15150120
150 160 5410SP15150160
150 200 5410SP15150200
150 240 5410SP15150240
150 280 5410SP15150280
150 320 5410SP15150320
150 360 5410SP15150360
150 400 5410SP15150400
175 80 5410SP15175080
175 120 5410SP15175120
175 160 5410SP15175160
175 200 5410SP15175200
175 240 5410SP15175240
175 280 5410SP15175280
175 320 5410SP15175320
175 360 5410SP15175360
175 400 5410SP15175400
200 80 5410SP15200080
200 120 5410SP15200120
200 160 5410SP15200160
200 200 5410SP15200200
200 240 5410SP15200240
200 280 5410SP15200280
200 320 5410SP15200320
200 360 5410SP15200360
200 400 5410SP15200400
225 80 5410SP15225080
225 120 5410SP15225120
225 160 5410SP15225160
225 200 5410SP15225200
225 240 5410SP15225240
225 280 5410SP15225280
225 320 5410SP15225320
225 360 5410SP15225360
225 400 5410SP15225400
260 80 5410SP15260080
260 120 5410SP15260120
260 160 5410SP15260160
260 200 5410SP15260200
260 240 5410SP15260240
260 280 5410SP15260280
260 320 5410SP15260320
260 360 5410SP15260360
260 400 5410SP15260400
85
87
Sandwich-systeem
Plaatanker SP
Uitvoering: rvs A4, plaatdikte 2,0 mm
Hoogte [mm] Lengte [mm] Artikelnummer
150 80 5410SP20150080
150 120 5410SP20150120
150 160 5410SP20150160
150 200 5410SP20150200
150 240 5410SP20150240
150 280 5410SP20150280
150 320 5410SP20150320
150 360 5410SP20150360
150 400 5410SP20150400
175 80 5410SP20175080
175 120 5410SP20175120
175 160 5410SP20175160
175 200 5410SP20175200
175 240 5410SP20175240
175 280 5410SP20175280
175 320 5410SP20175320
175 360 5410SP20175360
175 400 5410SP20175400
200 80 5410SP20200080
200 120 5410SP20200120
200 160 5410SP20200160
200 200 5410SP20200200
200 240 5410SP20200240
200 280 5410SP20200280
200 320 5410SP20200320
200 360 5410SP20200360
200 400 5410SP20200400
225 80 5410SP20225080
225 120 5410SP20225120
225 160 5410SP20225160
225 200 5410SP20225200
225 240 5410SP20225240
225 280 5410SP20225280
225 320 5410SP20225320
225 360 5410SP20225360
225 400 5410SP20225400
260 80 5410SP20260080
260 120 5410SP20260120
260 160 5410SP20260160
260 200 5410SP20260200
260 240 5410SP20260240
260 280 5410SP20260280
260 320 5410SP20260320
260 360 5410SP20260360
260 400 5410SP20260400
                >>
86
Plaatanker SP
Uitvoering: rvs A4, plaatdikte 2,0 mm
Hoogte [mm] Lengte [mm] Artikelnummer
280 80 5410SP20280080
280 120 5410SP20280120
280 160 5410SP20280160
280 200 5410SP20280200
280 240 5410SP20280240
280 280 5410SP20280280
280 320 5410SP20280320
280 360 5410SP20280360
280 400 5410SP20280400
300 80 5410SP20300080
300 120 5410SP20300120
300 160 5410SP20300160
300 200 5410SP20300200
300 240 5410SP20300240
300 280 5410SP20300280
300 320 5410SP20300320
300 360 5410SP20300360
300 400 5410SP20300400
320 80 5410SP20320080
320 120 5410SP20320120
320 160 5410SP20320160
320 200 5410SP20320200
320 240 5410SP20320240
320 280 5410SP20320280
320 320 5410SP20320320
320 360 5410SP20320360
320 400 5410SP20320400
360 80 5410SP20360080
360 120 5410SP20360120
360 160 5410SP20360160
360 200 5410SP20360200
360 240 5410SP20360240
360 280 5410SP20360280
360 320 5410SP20360320
360 360 5410SP20360360
360 400 5410SP20360400
89
Sandwich-systeem
Plaatanker SP
Uitvoering: rvs A4, plaatdikte 3,0 mm
Hoogte [mm] Lengte [mm] Artikelnummer
225 80 5410SP30225080
225 120 5410SP30225120
225 160 5410SP30225160
225 200 5410SP30225200
225 240 5410SP30225240
225 280 5410SP30225280
225 320 5410SP30225320
225 360 5410SP30225360
225 400 5410SP30225400
260 80 5410SP30260080
260 120 5410SP30260120
260 160 5410SP30260160
260 200 5410SP30260200
260 240 5410SP30260240
260 280 5410SP30260280
260 320 5410SP30260320
260 360 5410SP30260360
260 400 5410SP30260400
280 80 5410SP30280080
280 120 5410SP30280120
280 160 5410SP30280160
280 200 5410SP30280200
280 240 5410SP30280240
280 280 5410SP30280280
280 320 5410SP30280320
280 360 5410SP30280360
280 400 5410SP30280400
300 80 5410SP30300080
300 120 5410SP30300120
300 160 5410SP30300160
300 200 5410SP30300200
300 240 5410SP30300240
300 280 5410SP30300280
300 320 5410SP30300320
300 360 5410SP30300360
300 400 5410SP30300400
320 80 5410SP30320080
320 120 5410SP30320120
320 160 5410SP30320160
320 200 5410SP30320200
320 240 5410SP30320240
320 280 5410SP30320280
320 320 5410SP30320320
320 360 5410SP30320360
320 400 5410SP30320400
                >>
88
Plaatanker SP
Uitvoering: rvs A4, plaatdikte 3,0 mm
Hoogte [mm] Lengte [mm] Artikelnummer
360 80 5410SP30360080
360 120 5410SP30360120
360 160 5410SP30360160
360 200 5410SP30360200
360 240 5410SP30360240
360 280 5410SP30360280
360 320 5410SP30360320
360 360 5410SP30360360
360 400 5410SP30360400
90 91
Sandwich-systeem
Manchetanker MA
Uitvoering: rvs A4, plaatdikte 1,5 mm